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Accès à l'information - Montérégie

De: Accès à l'information - Montérégie
Envoyé: 8 juin 2021 14:38
À: Audrey-Anne St-Aubin
Objet: Demande d'accès n° 200757480 - Courriel réponse
Pièces jointes: A- Art. 23 et 24_2020.pdf; A- Art. 53 et 54_2020.pdf; Avis de recours.pdf

Madame, 
 
La présente fait suite à votre demande d’accès, reçue le 29 avril dernier, concernant 217-221, rue Principale à 
St-Stanislas-de-Kostka (lot 5 124 328). 
 
Les documents suivants sont accessibles : 
 

 7330-16-01-0062200 
1. Avis d’infraction du 1992-08-17; 
2. Lettre du 1992-07-27; 
3. Lettre du 1992-09-11; 
4. Lettre du 1992-09-24; 
5. Lettre du 1993-07-29; 
6. Mémo de transmission du 1992-11-20; 
7. Mémo du 1992-09-09; 
8. Note au dossier du 1992-05-19; 
9. Note de service du 1992-11-25; 
10. Note du 1992-09-08; 
11. Note du 1992-11-11; 
12. Note du 1993-12-06; 
13. Note du 1995-06-21; 
14. Note du 1995-06-02; 
15. Rapport de l’inspection du 1992-07-28; 
16. Rapport de l’inspection du 1992-05-10; 
17. Rapport de l’inspection du 1992-07-29; 
18. Rapport de l’inspection du 1992-08-04; 
19. Rapport de l’inspection du 1992-11-10. 

 
Vous pouvez télécharger lesdits documents en cliquant sur le lien suivant : 
https://environnementqc.sharepoint.com/:f:/s/Accesinformation-DR/Ema4rerToD1NoYtl2-
8SykgBlCU3iGujeU83u07d-NA0Rg?e=OuBAP8. 
 
Toutefois, dans certains de ces documents, des renseignements ont été masqués en vertu des articles 23, 24,
53 et 54 de la Loi sur l’accès aux documents des organismes publics et sur la protection des renseignements
personnels (RLRQ, chapitre A-2.1). 
 
Conformément à l’article 51 de la Loi, vous pouvez demander la révision de cette décision auprès de la
Commission d’accès à l’information. Vous trouverez ci-joint une note explicative concernant l’exercice de ce
recours ainsi qu’une copie des articles précités de la Loi. 
 
Pour obtenir des renseignements supplémentaires, vous pouvez communiquer par courriel,  à l’adresse 
dr16acces@environnement.gouv.qc.ca , en mentionnant le numéro de votre dossier en objet. 
 
Veuillez agréer, Madame, l’expression de nos sentiments les meilleurs. 
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L’équipe de l’accès à l’information et de la protection des 
renseignements personnels 
Direction régionale de l’analyse et de l’expertise de la 
Montérégie  
201 place Charles-Le Moyne, 2e étage 
Longueuil (Québec) J4K 2T5 
Téléphone : (450) 928-7607 poste 455 
Télécopieur 450) 928-7755 
www.environnement.gouv.qc.ca   

 
 



Articles 53-54 de la L.A.D.





Articles 53-54 de la L.A.D.



Articles 53-54 de la L.A.D.



Articles 53-54 de la L.A.D.









Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.





Articles 53-54 de la L.A.D.
Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.



Articles 53-54 de la L.A.D.





Articles 53-54 de la L.A.D.
Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.



Articles 53-54 de la L.A.D.



Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.





Articles 23-24 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.









Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.



Articles 23-24 de la L.A.D.













Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.
Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.







Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.















Articles 53-54 de la L.A.D.















































Articles 53-54 de la L.A.D.

Articles 53-54 de la L.A.D.





Articles 53-54 de la L.A.D.






	1. A.I. du 1992-08-17
	2. Lettre du 1992-07-27_biffé
	3. Lettre du 1992-09-11_biffé
	4. Lettre du 1992-09-24_biffé
	5. Lettre du 1993-07-29
	6. M.T. du 1992-11-20
	7. Mémo du 1992-09-09
	8. N.A.D. du 1992-05-19_biffé
	9. N.S. du 1992-11-25
	10. Note du 1992-09-08_biffé
	11. Note du 1992-11-11_biffé
	12. Note du 1993-12-06_biffé
	13. Note du 1995-06-21
	14. Note du 1995-06-02
	15. R.I du 1992-07-28_biffé
	16. R.I. du 1992-05-10_biffé
	17. R.I. du 1992-07-29_biffé
	18. R.I. du 1992-08-04_biffé
	19. R.I.. du 1992-11-10_biffé
	Courriel réponse transmis



